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Дистанция 27 Девочки, 200m На спине Девушки (11-12 лет)
01.05.2022 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. КОННОВА Диана 2010 I НОУОР, Нижний Новгород Н-Н +1,02 2:25.64 кмс 60,00
25m: 16.90 16.90 75m: 53.08 18.61 125m: 1:30.90 18.95 175m: 2:08.32 18.26
50m: 34.47 17.57 100m: 1:11.95 18.87 150m: 1:50.06 19.16 200m: 2:25.64 17.32

2. АКУЛИНИНА Арина 2010 КМС СШОР по ВВС "Экран", Санкт-ПетербургСПБ +0,80 2:28.12 I 52,00
25m: 16.46 16.46 75m: 52.87 18.58 125m: 1:30.74 19.13 175m: 2:09.57 19.38
50m: 34.29 17.83 100m: 1:11.61 18.74 150m: 1:50.19 19.45 200m: 2:28.12 18.55

3. ТИТОВА Анастасия 2010 I СШОР №3 "Невская", Санкт-ПетербургСПБ +0,74 2:32.35 I 45,00
25m: 17.03 17.03 75m: 54.78 19.14 125m: 1:34.54 19.86 175m: 2:13.97 19.58
50m: 35.64 18.61 100m: 1:14.68 19.90 150m: 1:54.39 19.85 200m: 2:32.35 18.38

4. ВАВИЛОВА София 2010 I СШ "Арктика", Губкинский ЯНАО +0,67 2:33.25 I 41,00
25m: 17.44 17.44 75m: 55.26 19.32 125m: 1:34.77 19.73 175m: 2:14.24 19.66
50m: 35.94 18.50 100m: 1:15.04 19.78 150m: 1:54.58 19.81 200m: 2:33.25 19.01

5. СЕРКОВА Анна 2010 I СШОР №1, Воронеж ВРЖ +0,62 2:33.41 I 37,00
25m: 17.41 17.41 75m: 55.60 19.57 125m: 1:34.88 19.24 175m: 2:14.42 19.58
50m: 36.03 18.62 100m: 1:15.64 20.04 150m: 1:54.84 19.96 200m: 2:33.41 18.99

6. БОБЫЛЕВА Анна 2010 II СШ № 4, Москва МОС +0,80 2:34.19 I 33,00
25m: 18.37 18.37 75m: 56.88 19.48 125m: 1:35.84 19.49 175m: 2:15.17 19.59
50m: 37.40 19.03 100m: 1:16.35 19.47 150m: 1:55.58 19.74 200m: 2:34.19 19.02

7. КОРНИЕНКО Анастасия 2010 I СШОР Кировского р-на, Санкт-ПетербургСПБ +0,75 2:34.48 I 30,00
25m: 17.68 17.68 75m: 55.77 19.28 125m: 1:35.60 19.88 175m: 2:15.56 19.88
50m: 36.49 18.81 100m: 1:15.72 19.95 150m: 1:55.68 20.08 200m: 2:34.48 18.92

8. ФОМЕНКО Алина 2010 II СК Елены Богомазовой, Санкт-ПетербургСПБ +0,90 2:35.70 I 27,00
25m: 18.27 18.27 75m: 57.45 19.84 125m: 1:37.21 19.88 175m: 2:17.05 20.32
50m: 37.61 19.34 100m: 1:17.33 19.88 150m: 1:56.73 19.52 200m: 2:35.70 18.65

9. ВАРЛАМОВА Виктория 2010 I СШ "Нижегородец", Нижний Новгород Н-Н +0,81 2:37.04 II 24,00
25m: 16.78 16.78 75m: 55.15 19.61 125m: 1:36.18 20.25 175m: 2:17.43 20.79
50m: 35.54 18.76 100m: 1:15.93 20.78 150m: 1:56.64 20.46 200m: 2:37.04 19.61

10. КУДРИНА Александра 2010 II СШОР №3 "Невская", Санкт-ПетербургСПБ +0,78 2:37.44 II 22,00
25m: 17.23 17.23 75m: 55.56 19.67 125m: 1:35.83 20.37 175m: 2:17.32 20.92
50m: 35.89 18.66 100m: 1:15.46 19.90 150m: 1:56.40 20.57 200m: 2:37.44 20.12

11. БЕЛОФАСТОВА Милана 2010 III РСШОР Акватика, Казань ТАТР +0,84 2:38.81 II 20,00
25m: 18.20 18.20 75m: 57.24 19.78 125m: 1:38.19 20.59 175m: 2:19.29 20.43
50m: 37.46 19.26 100m: 1:17.60 20.36 150m: 1:58.86 20.67 200m: 2:38.81 19.52

12. МИХЕЕВА Валерия 2010 II СШОР №5, Самара СМР +0,79 2:39.82 II 18,00
25m: 18.46 18.46 75m: 57.78 19.92 125m: 1:39.42 20.92 175m: 2:21.32 20.24
50m: 37.86 19.40 100m: 1:18.50 20.72 150m: 2:01.08 21.66 200m: 2:39.82 18.50

13. МУХАМЕТШИНА Эльза 2010 II СШОР "Дельта", Казань ТАТР +0,85 2:43.23 II 16,00
25m: 18.16 18.16 75m: 58.30 20.66 125m: 1:40.37 20.98 175m: 2:23.07 21.64
50m: 37.64 19.48 100m: 1:19.39 21.09 150m: 2:01.43 21.06 200m: 2:43.23 20.16

14. КРЕМЕНЕЦКАЯ Анна 2010 II СШОР №64, Москва МОС +0,74 2:47.18 II 14,00
25m: 19.67 19.67 75m: 1:00.74 20.62 125m: 1:43.29 21.30 175m: 2:26.19 21.26
50m: 40.12 20.45 100m: 1:21.99 21.25 150m: 2:04.93 21.64 200m: 2:47.18 20.99

15. СЕЛИВАНОВА Ева 2011 II СШ "Ак Буре", Казань ТАТР +0,69 2:48.39 II 12,00
25m: 19.50 19.50 75m: 1:00.65 20.95 125m: 1:44.06 21.78 175m: 2:27.73 21.70
50m: 39.70 20.20 100m: 1:22.28 21.63 150m: 2:06.03 21.97 200m: 2:48.39 20.66

16. КЛИМЕНКО Вера 2011 III СК Динамо, Москва МОС +0,93 2:51.49 II 10,00
25m: 20.02 20.02 75m: 1:02.70 21.71 125m: 1:46.36 21.91 175m: 2:30.71 22.08

50m: 40.99 20.97 100m: 1:24.45 21.75 150m: 2:08.63 22.27 200m: 2:51.49 20.78

17. ФОМИНА Ксения 2010 II СШ "Нижегородец", Нижний Новгород Н-Н +0,71 2:52.00 II 9,00
25m: 19.46 19.46 75m: 1:01.85 21.49 125m: 1:46.33 22.27 175m: 2:31.33
50m: 40.36 20.90 100m: 1:24.06 22.21 150m: 3:00.37 1:14.04 200m: 2:52.00 20.67
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Дистанция 27, Девочки, 200m На спине, Девушки (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

18. КОНДРАТЕНКО Аксиния 2011 II СШОР "Дельфин", Брянск БРЯН +0,94 2:53.38 II 8,00
25m: 19.93 19.93 75m: 1:03.30 22.31 125m: 1:48.65 23.04 175m: 2:32.97 22.21
50m: 40.99 21.06 100m: 1:25.61 22.31 150m: 2:10.76 22.11 200m: 2:53.38 20.41

19. ЛЮКМАНОВА Лилия 2010 III СШОР №1, Москва МОС +0,67 2:55.22 III 7,00
25m: 20.84 20.84 75m: 1:04.22 21.81 125m: 1:49.33 22.58 175m: 2:34.19 22.99
50m: 42.41 21.57 100m: 1:26.75 22.53 150m: 2:11.20 21.87 200m: 2:55.22 21.03

20. ДЕДОВА Маргарита 2010 II СШ "Старт", Салехард ЯНАО +0,65 2:55.78 III 6,00
25m: 20.49 20.49 75m: 1:04.17 22.23 125m: 1:48.80 21.61 175m: 2:34.66 22.23
50m: 41.94 21.45 100m: 1:27.19 23.02 150m: 2:12.43 23.63 200m: 2:55.78 21.12

21. МОЛЧАНОВА Екатерина 2010 1юн СШОР "Комета", Санкт-Петербург СПБ +0,80 3:02.82 III 5,00
25m: 19.62 19.62 75m: 1:03.37 22.44 125m: 1:51.36 24.38 175m: 2:39.62 24.36
50m: 40.93 21.31 100m: 1:26.98 23.61 150m: 2:15.26 23.90 200m: 3:02.82 23.20

22. ТРОФИМОВА Алиса 2011 1юн СК 'Кайман', Санкт-Петербург СПБ +0,77 3:15.21 III 4,00
25m: 22.35 22.35 75m: 1:12.30 25.19 125m: 2:02.11 24.78 175m: 2:52.14 25.28
50m: 47.11 24.76 100m: 1:37.33 25.03 150m: 2:26.86 24.75 200m: 3:15.21 23.07

23. НОВИКОВА Аделина 2011 1юн СШ "Манеж", Санкт-Петербург СПБ +0,73 3:15.56 III 3,00
25m: 22.04 22.04 75m: 1:10.16 24.22 125m: 2:01.73 25.40 175m: 2:51.66 25.16
50m: 45.94 23.90 100m: 1:36.33 26.17 150m: 2:26.50 24.77 200m: 3:15.56 23.90

24. ЧУГУНОВА Софья 2011 III БМ Пермь, Пермь ПЕРМ +0,76 3:15.93 III 2,00
25m: 20.96 20.96 75m: 1:10.88 25.66 125m: 2:02.32 25.89 200m: 3:15.93 23.30
50m: 45.22 24.26 100m: 1:36.43 25.55 175m: 2:52.63 50.31

25. ДОМАРЕНКО Дарья 2011 2юн СШ "Манеж", Санкт-Петербург СПБ +0,65 3:27.14 Iюн 1,00
25m: 21.80 21.80 125m: 2:07.97 54.78 200m: 3:27.14 25.40
75m: 1:13.19 51.39 175m: 3:01.74 53.77

DSQ ВАСИЛЬЕВА Милана 2010 III СШ "Виктория", Екатеринбург СВРД II -
DSQ МИТРЯГИНА Ирина 2010 III СШОР, Электросталь МО III -

EXH ВАЛИЕВА Даяна 2010 I RSO SwimTeam, Цхинвал +0,71 2:30.97 I -
25m: 17.38 17.38 75m: 55.64 19.59 125m: 1:34.84 19.75 175m: 2:13.12 18.99
50m: 36.05 18.67 100m: 1:15.09 19.45 150m: 1:54.13 19.29 200m: 2:30.97 17.85
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